[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _13.11.2012__                                                                                                                  № _122___

п. Печенга
В соответствии с пп. 1,2,4 положения «О благодарственном письме Главы муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2010 № 109, ходатайством командира войсковой части 08275 от 14.11.2012 г.  о поощрении благодарственным письмом в ознаменование 15-летия со Дня образования 200-й отдельной Печенгской ордена Кутузова II степени мотострелковой бригады за добросовестное исполнение служебных обязанностей, дисциплину и исполнительность
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарственным письмом  Главы муниципального образования городское поселение Печенга:
 -концертмейстера военного оркестра прапорщика

   Мирошникова Михаила Владимировича;

-  командира 8 мотострелковой роты Сафиуллина Марата Ильдаровича;
-  старшину роты батальона связи прапорщика Боряева Игоря Владимировича;
     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глав  муниципального образования

 городское поселение Печенга                                                                                         Э.В.Затона
О награждении Благодарственным письмом Главы муниципального образования городское поселение Печенга